
   СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании Председателя Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» пятого созыва

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22» сентября 2023 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», проведя
тайное голосование по выборам Председателя Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» пятого созыва, рассмотрев протокол счетной комиссии №
2 об избрании Председателя Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» пятого созыва, Совет городского поселения «Город
Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии (прилагается).

2.Считать избранным на должность Председателя Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» пятого созыва – Игоря Владимировича Мерескина
депутата от многомандатного избирательного округа №2.

3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«22» сентября 2023 года
№  55 _________

(подпись)   М.П.

    Старейший по возрасту
    депутат Совета
    городского поселения
    «Город Краснокаменск»
     О. С. Давыдова



  ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
СЧЕТНОЙ КОМИССИИ № 2

от  22.09.2023 г.

Членов счетной комиссии -   3  чел.                                  Присутствуют   -  3 чел.

       Повестка дня:
1. О результатах тайного голосования по выборам Председателя Совета
городского поселения «Город Краснокаменск» пятого созыва.

СЛУШАЛИ: председателя счетной комиссии   Е. В. Климчук

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»
проведено тайное голосование по выборам Председателя Совета городского
поселения «Город Краснокаменск» пятого созыва.
В бюллетень по выборам Председателя Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» внесена (ы)  кандидатура (ы) депутата (ов) Совета городского
поселения «Город Краснокаменск»:

Мерескина И. В.

В результате подсчета голосов счетная комиссия установила:

Число изготовленных бюллетеней
       20 шт.

Число выданных бюллетеней       18 шт.

Число погашенных бюллетеней        2  шт.

Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования        18  шт.

Число недействительных бюллетеней        нет

2.  По результатам проведенного тайного голосования по выборам Председателя
Совета городского поселения «Город Краснокаменск» пятого созыва счетной
комиссией определено, что



Фамилия, имя, отчество кандидата,
 внесенного в бюллетень

Число
голосов
поданных
за
кандидата

Число голосов
поданных
против
кандидата

Мерескиин Игорь Владимирович 18 нет

В итоге чего Председателем Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» пятого  созыва считается Игорь Владимирович Мерескин
депутата от многомандатного избирательного округа № 2.

Председатель Счетной комиссии           _______________/ Климчук Е. В.

Секретарь счетной комиссии                  ______________/Аверкин А. Ф.

 Член счетной комиссии                          ______________/Кораблев  А. В.


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r55. Решениея Об избрании председателя Совета.doc

